

Varenummer 108017

Stikovgnshætte, 400 l, klar, LDPE/virgin, 108x162cm

- ✓ Beskytter mod støv og regn
- ✓ Fødevaregodkendt
- ✓ Leveres løst pakket



Produktbeskrivelse

Benyttes til beskyttelse af stikovgne, så varerne undgår regn og støv. Hætten er produceret af fødevaregodkendte materialer og er dermed særligt velegnet i forbindelse med fødevareproduktion. Leveres løst pakket.



Specifikationer

Produktbetegnelse	Stikovgnshætte
Farve	Klar
Features	108x162cm
Materiale	LDPE, virgin
Længde/dybde	162 cm
Bredde	108 cm
Rumindhold, netto	400 l
Tykkelse	25 micron
Certifikater	Til fødevarer
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) Nr. 10/2011, (EF) Nr. 2023/2006, BEK nr 681 af 25/05/2020, (EF) nr. 1935/2004
Sikkerhedsforskrifter og advarsler	Bør opbevares utilgængeligt for børn.
Bortskaffelse af produkt	Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.
Bortskaffelse af emballage	Kan genbruges eller forbrændes.

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kll	200 stk	42.5 cm	33.5 cm	18.5 cm	5703538456152
stk	1 stk				5703538456138



Glas- og gaffelsymbolet garanterer, at produktet lever op til de krav, der er angivet i den europæiske lovgivning for materialer i kontakt med fødevarer. Symbolet er ikke obligatorisk, men anbefales på produkter, der bruges til fødevarekontakt.



PE med lav densitet.

OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING

Varenummer 108017

Stikvognshætte, 400 l, klar, LDPE/virgin,
108x162cm

Materiale

- LDPE
- Virgin

Overensstemmelse

Produktet er garanteret overensstemmelse med følgende lovgivning: (EF) Nr. 10/2011, (EF) Nr. 2023/2006, BEK nr 681 af 25/05/2020, (EF) nr. 1935/2004

Test

Der er foretaget en overordnet migrationstest på produktet, som konstaterer at produktet overholder migrationsgrænsen på 60mg/kg eller 10mg/dm²:

Ja

Testen er lavet med en overfladeareal til volumen ration på 6 dm²/kg:

Nej

Der er lavet specifik migrationstest på produktet i henhold til gældende lovgivning, og produktet overholder grænseværdierne for de testede stoffer:

Ja

Anvendelse

Produktet kan anvendes i kontakt med følgende fødevarer typer:

Alle typer.

Forhold ved test:

Produktet tåler temperaturer fra -30°C til +40°C, 2 timer ved 70°C, 15 min. ved 100°C.
Se produktdatabladet for yderligere information om brug af produktet.

Yderligere oplysninger

Produktet indeholder dual-use additiver som er underlagt fødevarerelaterede restriktioner:

Nej

Produktet indeholder en funktional barriere der sikrer at stoffer fra materialet ikke kan trænge ind i fødevarer:

Nej

Produktet er mærket, således at en hurtig og effektiv sortering og tilbagekaldelse kan finde sted, hvis det bliver nødvendigt.

Erklæring:

Dette dokument er en erklæring på at produktet overholder gældende lovgivning inden for fødevarerelaterede materialer. Dokumentet er baseret på data og dokumentation modtaget fra leverandøren. Dokumentet erklærer at produktet er sikkert at anvende ved brug under normale og forudseelige forhold som beskrevet.

Dette er et digitalt dokument og er derfor gældende uden underskrift.